6562-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2012 № 416

О проекте постановления Законодательного
Собрания Пермского края "О внесении изменений
в постановление Законодательного Собрания
Пермского края от 17.11.2011 № 2994 "Об утверждении
перечня объектов, подлежащих включению в краевую
инвестиционную Программу регионального развития
на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного
Собрания Пермского края от 17.11.2011 № 2994 "Об утверждении перечня
объектов, подлежащих включению в краевую инвестиционную Программу
регионального развития на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"
в первом чтении.

2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению
вопросов строительства объектов краевой инвестиционной Программы
регионального развития подготовку проекта постановления ко второму чтению.

3. Включить в состав постоянно действующей рабочей группы по
рассмотрению вопросов строительства объектов краевой инвестиционной
Программы регионального развития для подготовки вышеназванного проекта
постановления ко второму чтению:

Клепцина
Сергея Витальевича

- председателя комитета по социальной политике

Бурнашова
Алексея Леонидовича

- члена комитета по социальной политике

Скриванова
Дмитрия Станиславовича

- члена комитета по бюджету

Подкина
Эдуарда Николаевича

- заместителя министра строительства и
архитектуры Пермского края

4. Установить срок подачи поправок до 28.09.2012.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков